
UCHWAŁA NR 187/XXXII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Staroźreby oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby. Treść Regulaminu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: C87AB172-CB3B-4B56-B163-B41024B0DD27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 187/XXXII/2018

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 1 lutego 2018 r.

Lp. Nazwa 
przystanku

Nazwa 
miejscowości wg

rejestru 
terytorialnego

Lokalizacja Numer 
przystanku

Numer 
drogi

Kategoria 
drogi

1. Bromierz 
Wieś

Bromierz Przy skrzyżowaniu 
z drogą gminną nr 
291408W relacji 
Bromierz -
Bromierzyk

01 Działka nr 
124/1

gminna

2. Bromierz 
Figura

Bromierz przy skrzyżowaniu 
z drogą gminną nr 
291409W relacji 
Bromierz - Nowy 
Bromierzyk

02 Działka nr 
124/2 
(strona 
prawa)

gminna

3. Bromierz 
Figura

Bromierz przy skrzyżowaniu 
z drogą gminną nr 
291409W relacji 
Bromierz - Nowy 
Bromierzyk

03 Działka 
Nr 124/2 
(strona 
lewa)

gminna

Id: C87AB172-CB3B-4B56-B163-B41024B0DD27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187/XXXII/2018

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 1 lutego 2018 r.

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Staroźreby

Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Staroźreby, których właścicielem bądź zarządzającym 
jest Gmina Staroźreby, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszym regulaminem:

§ 1.  Warunki korzystania z przystanków:

1) Z przystanków komunikacyjnych położonych na terenie Gminy Staroźreby mogą korzystać wyłącznie 
przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami.

2) Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Staroźreby z właścicielem bądź zarządzającym 
tych obiektów.

3) Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Staroźreby następuje na podstawie uzgodnienia wydanego przez Wójta Gminy 
Staroźreby na podstawie złożonego wniosku.

§ 2.  Zasady korzystania z przystanków:

1) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych których właścicielem bądź zarządzającym  jest Gmina 
Staroźreby na terenie Gminy jest nieodpłatne.

2) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać pojazdy 
na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.

3) Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych ponosi bezpośrednią  
odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku z korzystaniem z tych 
przystanków.

4) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do zatrzymywania 
pojazdu w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych 
użytkowników ruchu drogowego.

5) Operator lub przewoźnik nie może: dokonywać postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi 
pasażerów oraz zabierać i wysadzać pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie.

6) Operator lub przewoźnik nie może korzystać z przystanków w sposób niezgodny z zatwierdzonymi 
w rozkładzie jazdy dniami i godzinami odjazdów.

Id: C87AB172-CB3B-4B56-B163-B41024B0DD27. Podpisany Strona 1




